Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2016 № 2270

               город Магадан

О внесении изменения в адми-
нистративный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Выдача градострои-
тельного плана земельного уча-
стка»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

03.05.2012 года № 1732, изложив пункт 2.6.1 в новой редакции:

«2.6.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель

предоставляет самостоятельно следующие документы:

- заявление о предоставлении градостроительного плана земельного

участка, оформленное по форме согласно приложению № 1 к

Административному регламенту.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан